GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO DEFINITIVO DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA

público o seguinte resultado defintivo da avaliação de títulos sub judice referente ao cumprimento de

decisão judicial (0222548-24.2022.8.06.0001):

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva

Avaliação

de Títulos

Nota

Final
Situação Classificação

MÉDICO -

PEDIATRIA (24H

ORAS)

300570000546

Lívia

Cintra

Medina

Cabral

72 6 78
Aprovado

Sub Judice
28º

Fortaleza, 06 de setembro de 2024.